
Р Е Ш Е Н И Е от 29. 09. 2020 № 10 с.Почепное О назначении членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы
Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
Р Е Ш Е Н И Е
 
от 29. 09. 2020  № 10
с.Почепное
 
О назначении членов конкурсной комиссии по отбору
кандидатур  на должность Главы Почепского сельсовета
Дмитриевского района Курской области
 
                 В соответствии с пунктом 2.1 статьи 36 Федерального закона от                 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации» и разделом  2 Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области, 
утвержденного решением Собрания депутатов Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области от 11 июня 2020 года № 181                      «Об утверждении Порядка
проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области», Собрание депутатов Почепского сельсовета
Дмитриевского района Курской области РЕШИЛО:
         1. Назначить членами конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области:
                 - Алипова Николая Александровича, 05.04.1957 года рождения, образование среднее профессиональное, работающего учителем МКОУ «Селинская средняя
общеобразовательная школа» Дмитриевского района Курской области, проживающего по адресу: Курская область, Дмитриевский район, с.Селино, д.89;
         - Зиборову  Зою  Викторовну, 11.11.1966 года рождения, образование среднее профессиональное, работающую учителем МКОУ «Селинская средняя общеобразовательная
школа» Дмитриевского района Курской области, проживающую по адресу: Курская область, Дмитриевский район, с.Почепное. д. 51, кв. 2;
         - Погорелова Геннадия Андреевича, 09.03.1956 года рождения, образование высшее профессиональное, работающего директором                                    ООО «Фатеевка»
Дмитриевского района Курской области, проживающего по адресу: Курская область, г.Железногорск, ул.Детский переулок д. 8,               кв. 44;
                 - Сиухину Антонину Сергеевну, 26.01.1987 года рождения, образование среднее, работающую библиотекарем второй категории МКУК «Межпоселенческая библиотека
Дмитриевского района» Курской области – филиал Почепская сельская библиотека, проживающую по адресу: Курская область, Дмитриевский район, с.Почепное. д. 128;
                - Сергеенко Светлану Леонидовну, 31.05.1978 года рождения, образование среднее профессиональное, работающую социальным работником ОБУСО «Комплексный центр
социального обслуживания Железногорского района» Курской области, проживающую по адресу: Курская область, Дмитриевский район, с.Почепное. д. 54, кв. 2.
         2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
 
 
 
Председатель Собрания депутатов
Почепского сельсовета
Дмитриевского района Курской области                               В.В. Матюхина
 



Глава Почепского сельсовета
Дмитриевского района
Курской области                                                                            С.В. Фалалеев


